
Uchwała Nr VII/58/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 marca 2007 roku

 w sprawie wystąpienia o dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  15  i  art.58  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.) w związku z art.  184 ust.1 
pkt. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249/05/2104 
z poźn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1

Wystąpić do Ministerstwa Zdrowia o dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego przedsięwzięcia pod nazwą „Rozwój aktywnych form 
spędzania wolnego czasu drogą do poprawy kondycji fizycznej i psychicznej mieszkańców 
Cieszyna”, obejmującego następujące zadania:
1)Profilaktyka chorób cywilizacyjnych u dzieci - wad postawy i chorób układu krążenia – 
zadanie pozainwestycyjne,
2)Ze sportem na Ty – zadanie pozainwestycyjne obejmujące organizację pozalekcyjnych 
zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
3)Tworzenie stref rekreacji i wypoczynku dla dzieci na terenie Cieszyna – zadanie 
inwestycyjne,
w ramach priorytetu Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem.

§ 2

Zabezpieczyć w budżecie Miasta  kwotę 2.670.000,- (dwa miliony sześćset siedemdziesiąt 
tysięcy) złotych na realizację przedsięwzięcia „Rozwój aktywnych form spędzania wolnego 
czasu drogą do poprawy kondycji fizycznej i psychicznej mieszkańców Cieszyna”, z czego w:
1)2008 roku kwotę: 2.400.000 zł,
2)2009 roku kwotę: 110.000 zł, 
3)2010 roku kwotę: 110.000 zł,
4)2011 roku kwotę: 50.000 zł.
oraz  zapewnić środki na zachowanie płynności finansowej realizacji przedsięwzięcia zgodnie 
z harmonogramem jego wdrażania.

§ 3

Jako źródło pokrycia zobowiązań wskazać dochody własne budżetów Miasta  w latach 2008 - 
2011.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


